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Ogłoszenia duszpasterskie

19 stycznia 2026

Dzisiaj rozpoczynamy Tydzień Modlitwy o Jedność Chrześcijan. Niech to będzie dla naszej wspólnoty
czas kierowanej do Boga modlitwy o to, by nastał kiedyś dzień, kiedy wszyscy uczniowie Chrystusa,
obecnie podzieleni, staną się jednym Kościołem.

 

Mszę św. od poniedziałku do soboty o godz. 8.00 odprawiam w kaplicy.

 

Na spotkanie towarzyskie przy kawie zapraszam, jak zwykle, we wtorek w godz. 15.00 – 18.00 w sali
parafialnej.

 

Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy w środę po Mszy św.

 

Dzień Babci i Dzień Dziadka przypada w tym tygodniu odpowiednio w środę i czwartek. Wszystkim
Babciom i Dziadkom życzę Bożej opieki i radości życia oraz wsparcia i pociechy ze strony swoich
najbliższych.

 

Sakramentu bierzmowania młodzieży naszego dekanatu udzieli Biskup Wiesław Szlachetka w
czwartek, 19 lutego w kościele
w Trąbkach Wielkich. W związku z tym, że pozostało niewiele czasu do tego ważnego wydarzenia
proszę wszystkich kandydatów na spotkanie formacyjne 01 lutego po Mszy św. o godz. 11.00 w Sali
parafialnej. Spotkanie potrwa ok. 2 godzin. Dzień skupienia dla tej młodzieży będzie miał miejsce w
sobotę, 07 lutego, w godz. 10.00 – 14.00. Próby w kościele
w Trąbkach odbędą się 16 i 17 lutego o godz. 18.00.

 

Wyjazd parafialny na Litwę (pobyt w Wilnie, zwiedzanie zamku w Trokach, zwiedzanie Kowna oraz
kilku ciekawych miejsc
w Polsce na trasie przejazdu) odbędzie się w dniach 19-22 kwietnia br. Całkowity koszt wyjazdu
(łącznie z biletami wstępu do zwiedzanych obiektów) wynosi (przy 35 osobach) 1900 PLN + 25 Euro.
Jeśli osób będzie więcej, koszt wyjazdu będzie niższy. W związku z tym spotkanie dla osób, które są
zdecydowane na wyjazd odbędzie się w sobotę, 31 stycznia, po Mszy św. wieczornej w Sali
parafialnej. Na spotkaniu będzie wymagana wpłata bezzwrotnej zaliczki w wysokości 500 PLN.

 



Bardzo dziękuję za przygotowanie kościoła na dzisiejszą niedzielę oraz za ofiary złożone na tacę i
przekazywane na konto Parafii.

 

Zmarła śp. Ewa Spyrka pochodząca z Sobowidza, a mieszkająca w Gdańsku


